Monos AHapen AneKcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1005

1025

1028

1029

1101

1102

1108

1110

1111

1113

1115

1120

1128

1129

1132

1204

1206

1212

1216

1218

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

00O "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbconoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

00O "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OuLeHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHKka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHKka"

000 "AbconoT OueHKa"

000 "AbconoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

09.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

23.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

25.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

09.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

22.12.2022

12.12.2022

CBepeHun

MNMonoe AHApen AnekcaHApOBUMY

005952

11.09.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

KombaliH

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

KBapTupa
(ywep6)

KBapTupa
(ywepb)

oM

KBapTUpa

aBToOMOb6UIb

opyxue

aBTOMOb6UIb

KBapTupa
(ywepb)

KBapTupa
(ywep6)

KBapTupa
(ywep6)

aBTOMObOUNb

aBTOMObOUNb

Hapy>XXHble CeETU
KaHanmsaunn

aBTOMOBUNb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBYXUMOCTH

OLeHKa HeBXXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



1223

1223-2

1223-3

1223-4

1231

1240

1243

1243-2

1243-3

939

000 "AbcontoT OueHka"

00O "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbconoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

000 "AbcontoT OueHka"

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

03.10.2022

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObGUNb

aBToOMOb6Ub

cHeroxon

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa
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