

**Попов Андрей Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Попов Андрей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005952			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.09.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1005	ООО "Абсолют Оценка"	10.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1025	ООО "Абсолют Оценка"	25.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1028	ООО "Абсолют Оценка"	01.11.2022	Комбайн	рыночная	Оценка движимого имущества
1029	ООО "Абсолют Оценка"	02.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1101	ООО "Абсолют Оценка"	03.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1102	ООО "Абсолют Оценка"	09.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1108	ООО "Абсолют Оценка"	14.11.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
1110	ООО "Абсолют Оценка"	14.11.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
1111	ООО "Абсолют Оценка"	23.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
1113	ООО "Абсолют Оценка"	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1115	ООО "Абсолют Оценка"	15.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1120	ООО "Абсолют Оценка"	21.11.2022	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1128	ООО "Абсолют Оценка"	25.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1129	ООО "Абсолют Оценка"	29.11.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
1132	ООО "Абсолют Оценка"	02.12.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
1204	ООО "Абсолют Оценка"	09.12.2022	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
1206	ООО "Абсолют Оценка"	08.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1212	ООО "Абсолют Оценка"	12.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1216	ООО "Абсолют Оценка"	22.12.2022	наружные сети канализации	рыночная	Оценка движимого имущества
1218	ООО "Абсолют Оценка"	12.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

1223	ООО "Абсолют Оценка"	19.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1223-2	ООО "Абсолют Оценка"	19.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1223-3	ООО "Абсолют Оценка"	19.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1223-4	ООО "Абсолют Оценка"	19.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1231	ООО "Абсолют Оценка"	27.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1240	ООО "Абсолют Оценка"	28.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1243	ООО "Абсолют Оценка"	29.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1243-2	ООО "Абсолют Оценка"	29.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1243-3	ООО "Абсолют Оценка"	29.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
939	ООО "Абсолют Оценка"	03.10.2022	снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества